4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene predmetu zmluvy v súlade so zákonom  

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996  

Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov vo výške  39.032,07 EUR bez DPH (slovom tridsaťdeväťtisíctridsaťdva eur 

a sedem centov bez DPH), t.j.  46.838,48 EUR vrátane DPH (slovom štyridsaťšesťtisíc 

osemstotridsaťosem  eur a štyridsaťosem centov vrátane DPH).  

4.2 Cena predmetu zmluvy podľa bodu 4.1 tohto článku zmluvy je špecifikovaná v Prílohe  

č. 1 Špecifikácia predmetu plnenia (položkový rozpočet). 

4.3 Celková cena podľa bodu 4.1 tohto článku zmluvy je stanovená ako cena pevná, konečná